חיזוק לדבר ניתן לראות בדברי ההסבר של הצעת חוק-היסוד באשר לס' 4: "מוצע להעניק לדוברי השפה הערבית זכות לנגישות לשירותי המדינה, שאינה מעוגנת כזכות עצמאית בחקיקה הקיימת". (דברי הסבר להצעת חוק-יסוד: ישראל – מדינת הלאום של העם היהודי, התשע"ח-2018, ה"ח 134, 134-135). הנה כי כן, לא זו בלבד שחוק-היסוד אינו פוגם במעמדה הקיים של השפה הערבית, אלא אף מבקש להעניק לדובריה זכות לנגישות לשירותי לשירותי המדינה – מה שמדגיש את הצורך בהנגשת טופס ההנחה בארנונה בעיריית ירושלים לשפה הערבית.

11.